MUNICÍPIO DE BOA ESPERANÇA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA ESPERANCA

ESPIRITO SANTO

27.167.436/0001-26

DECRETO  Nº 0009320/2024

Data 02/09/2024

Ficha Código Descrição Valor

SUPLEMENTAÇÕES

Fonte

2.000,00

Manutenção das atividades da Procuradoria

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-PESSOA JURIDICA

015015.0206100042.010

150000000000

33903900000

0000012

2.105,00

Informatização das Atividades de Fiscalização e Arrecadação

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-PESSOA JURIDICA

017017.0412300293.016

150000000000

33903900000

0000057

364.000,00

Manut. do Serv. de Limpeza Pública e Transporte de Residuos.

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-PESSOA JURIDICA

022022.1545100132.165

170400000000

33903900000

0000144

11.607,67

Manutenção das Atividades do Gabinete da Prefeita

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-PESSOA JURIDICA

025025.0412200022.005

150000000000

33903900000

0000224

837,80

Capacitação Técnicas

MATERIAL DE CONSUMO

026026.2054300382.113

150000000000

33903000000

0000259

TOTAL: 380.550,47

Para a cobertura das suplementações relacionadas no artigo anteiror, serão utilizados os seguintes recursos:

Suplementação/Anulação Dotação: R$ 380.550,47 (trezentos e oitenta  mil quinhentos e cinqü  enta  reais  e quarenta e sete centavos )

ANULAÇÕES

Ficha Código Descrição ValorFonte

1.000,00

Cumprimento de Precatorios

SENTENÇAS JUDICIAIS

150000000000

31909100000

015015.0206100042.0090000001

1.000,00

Cumprimento de Precatorios

SENTENCAS JUDICIAIS

150000000000

33909100000

015015.0206100042.0090000002

1.052,50

Informatização das Atividades de Fiscalização e Arrecadação

DIARIAS - PESSOAL CIVIL

150000000000

33901400000

017017.0412300293.0160000053

1.052,50

Informatização das Atividades de Fiscalização e Arrecadação

MATERIAL DE CONSUMO

150000000000

33903000000

017017.0412300293.0160000054

364.000,00

Infraestrutura Urbanisticas ( Calçamento,Asfalto,Praças e Outros)

OBRAS E INSTALAÇÕES

170100009999

44905100000

022022.1545100133.0200000152

11.607,67

Comunicação Social do Governo

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-PESSOA JURIDICA

150000000000

33903900000

025025.0412200022.0070000232

837,80

Capacitação Técnicas

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA

150000000000

33903600000

026026.2054300382.1130000260

TOTAL: 380.550,47

Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação  02 setembro de 2024 , revogadas as disposições em contrário.

FERNANDA SIQUEIRA SUSSAI MILANESE

PREFEITA MUNICIPAL

SEDRICK VASCONCELOS LOPES

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE FAZENDA

NAYANNA CHAVES DE OLIVEIRA PASTI

CONTADORA CRC/ES-015721/O-05

O Prefeito Municipal de BOA ESPERANÇA, no Estado do ESPIRITO SANTO, usando de atributos legais que lhe são conferidas através da Lei Nº

0001817/2024.

Fica suplementado no orçamento da despesa prevista para o exercício de 2024 a importância de R$ 380.550,47   (trezentos e oitenta  mil quinhentos e cinqü  enta

reais  e quarenta e sete centavos ), nas seguintes dotações:

 .

Page 1 of 1

IMPRESSÃO: SEDRICK VASCONCELOS LOPES